



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля 2020 г. № 73

г. Хабаровск

О внесении изменений в постановление Губернатора Хабаровского края от 10 сентября 2019 г. № 72 "Об утверждении Положения о формировании резерва Губернатора Хабаровского края"

В целях совершенствования нормативного правового акта Хабаровского края, в связи с организационно-штатными изменениями в Правительстве Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Губернатора Хабаровского края от 10 сентября 2019 г. № 72 "Об утверждении Положения о формировании резерва Губернатора Хабаровского края", заменив в пункте 2 слова "Комитету по внутренней политике" словами "Главному управлению внутренней политики".

2. Внести в Положение о формировании резерва Губернатора Хабаровского края, утвержденное постановлением Губернатора Хабаровского края от 10 сентября 2019 г. № 72, следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 2 слова "комитетом по внутренней политике Правительства Хабаровского края (далее – комитет)" заменить словами "главным управлением внутренней политики Правительства края (далее – главное управление)";

2) в абзаце втором пункта 4, абзаце первом пунктов 5 – 7 слово "комитет" в соответствующем падеже заменить словами "главное управление" в соответствующем падеже;

3) пункт 8 изложить в следующей редакции:

"8. Список резерва утверждается распоряжением начальника главного управления в срок не позднее двух месяцев со дня поступления в главное управление предложения, указанного в пункте 4 настоящего Положения, и размещается на официальном сайте главного управления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (<https://guvp.khabkrai.ru>) в течение трех рабочих дней со дня его утверждения."

4) в пункте 9:

а) в абзаце пятом:

- слова "председателя комитета" заменить словами "начальника главного управления";

- слово "комитет" заменить словами "главное управление";

б) в абзаце шестом слова "официальном сайте комитета в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (<https://kvp.khabkrai.ru>)" заменить словами "официальном сайте главного управления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (<https://guvp.khabkrai.ru>)";

в) в абзаце седьмом слово "комитет" заменить словами "главное управление";

5) в абзаце первом пункта 10 слово "комитетом" заменить словами "главным управлением".

Губернатор



С.И. Фургал